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Tablica Magnetyczna 100 Koralików
Żółta

Cena 38,45 zł

Numer katalogowy 5905679076477

Kod producenta 5905679076477

Ilość w kartonie zbiorczym 48 szt.

Wysokość towaru w centymetrach 3

Waga gabarytowa w gramach 544.5

Płeć unisex

Długość towaru w centymetrach 33

Szerokość towaru w centymetrach 33

Ostrzeżenie! Nieodpowiednie dla dzieci w wieku
poniżej 3 lat

Wiek 3+

Opis produktu

Tablica Magnetyczna 100 Koralików Żółta

Żółta tablica magnetyczna z koralikami to produkt, który nie tylko dostarcza
rozrywki, ale również rozwija wiele istotnych umiejętności u najmłodszych.

Ta żółta tablica magnetyczna jest wyjątkowa ze względu na swoje kreatywne i
interaktywne możliwości. W zestawie znajdziesz aż 100 kolorowych koralików, w

pięknych odcieniach czerwieni, żółci, zieleni, niebieskiego i czerni. Ale to nie
wszystko! Oprócz tablicy i koralików, otrzymasz również specjalny długopis na

magnes, który umożliwia przemieszczanie koralików w dowolne miejsce na tablicy.

Zabawa polega na układaniu koralików na tablicy według własnych pomysłów lub
korzystając z 20 różnych propozycji układanek, które znajdują się w zestawie. To nie

tylko fantastyczna zabawa, ale także doskonała okazja do rozwijania zdolności
manualnych oraz koordynacji ręka-oko u Twojego dziecka.

Tablica ma wymiary 31,5 cm x 31,5 cm x 2,5 cm, co sprawia, że jest odpowiednia
do użytku w domu, ale także doskonale sprawdzi się w podróży czy podczas

wyjazdów. Dzięki jej kompaktowym rozmiarom, możesz zabrać ją ze sobą wszędzie,
zapewniając swojemu dziecku zabawę i naukę w każdym miejscu.

Ten zestaw to nie tylko świetny sposób na rozwijanie zdolności Twojego dziecka, ale
także fantastyczna okazja do spędzania czasu razem i budowania więzi rodzinnych.
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Wspólne układanie koralików na tablicy stworzy niezapomniane chwile, pełne
śmiechu i nauki.

Wymiary tablicy:

31,5 cm x 31,5 cm x 2,5 cm

Wymiary opakowania:

33 cm x 33 cm x 3 cm

Posiada certyfikat CE, ponadto jest zgodny z normą EN71. Zabawka przeznaczona
jest dla dzieci powyżej 3 roku życia.
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